MILLONES DE PESOS ($200.000.000) en la CABA. 

Los BENEFICIARIOS podrán percibir fondos por las rendiciones de gastos que se aprueben 

por la DGICAS por el VEINTICINCO POR CIENTO (25%) de la inversión total realizada en la 

CABA con un tope máximo de DOSCIENTOS CINCUENTA  MILLONES DE PESOS 

($250.000.000). 

11.2. Presentación de Documentación. 

A tales efectos, los BENEFICIARIOS deberán presentar mediante la Plataforma T.A.D. a la 

DIRECCIÓN GENERAL DESARROLLO INDUSTRIAS CREATIVAS, AUDIOVISUALES Y 

SOFTWARE, la siguiente documentación:

[...]

El GCABA no asumirá responsabilidad alguna por reclamos de terceros con los que el 

seleccionado hubiere contratado a los fines de cumplir con las obligaciones emergentes de 

la presente convocatoria. 

2) Accidentes Personales: veinte millones de pesos ($20.000.000) por muerte e invalidez y 

trescientos cincuenta mil pesos ($350.000) por gastos médicos. 

3) Responsabilidad Civil Frente a Terceros: diez millones de pesos ($50.000.000). 

12.2. Derechos de Imagen. 

Los BENEFICIARIOS deberán entregar al GCABA material audiovisual de corta duración 

(entre 5 y 10 minutos) relacionado con el proyecto, para su utilización por parte de este y